
0000016 REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— / 
ROSOLUICION 9* 95,1.1.1. 0 8 9 2 

DRA. ARAPRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDERTA LE COXPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de da escritura 

publica (de constitución de la compañla O(MONTEMORGO S.A %., otorgada ante el 

dotario Vigésimo Noveno del cantón Quito el 6 de marzo de 1995, juntamente 

con la solícituá para su aprobación: 

GUE el Departamento Juríáico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
javorable pora la aprobación solicitadas 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO FRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañía "MONTESNORO 5.A%., 

con domicilio en Cuito, en los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICOLO SEGUNDO.“ DISPONER: a) que el Notario Visesimo Roveno del cantón 

ímito tome sota al margen de la matriz de la escritura que se aprueva, del 

contenido de la ¿resente Resolución; b) Que el Registrsdor “orcantíl “el 

cantón Quito inscripva la referida escritura y esta Resolución] y, ce) 02 

dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTÍCULO  TÉRCERO.“ DISPOÑER que un extracto de la escritura se cunlicue, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUN AQUESE.- DADA y firmaco en ¿uito, 1 3 Man 1995 a 

ph) 
ra. Bearríz Garcia Banderas 

M9 
12 

or Lan 
pro A] 

' AQA/MDE . 

  

        

AR A POT, 
Do o me] 

A MS 

 


